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Néova,
une marque de

FABRICATION
FRANÇAISE

DIMENSIONSDIMENSIONS
1 Porte : 100 et 120 cm

2 Portes : 140 cm

•	Poubelle tri-sélectif (en option)
•	PEFC

Environnement

•	Intégration d'un lave-vaisselle  
•	Poignée avec 2 points de fixations, meilleure prise de main 
•	Accessibilité totale et permanente au vide-sanitaire 
•	Réversible droite ou gauche

Fonctionnel 
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Néova,
une marque de

FABRICATION
FRANÇAISE

* Panneau de Particules Surfacé Mélaminé.
***Intérieur : Dos, plinthe, semelle et 1/2 étagère.

DESCRIPTIF TECHNIQUEDESCRIPTIF TECHNIQUE

Côtés, façades, traverse avant et Joue : PPSM* blanc 16 mm, 
4 chants plaqués ;  

Intérieur*** : PPSM* blanc 16 mm, chants apparents plaqués ;

Dos amovibleDos amovible, fixé par boîtiers rasants, qui permet un accès , fixé par boîtiers rasants, qui permet un accès 
permanent au vide-sanitairepermanent au vide-sanitaire ;

Vide-sanitaire standard : 141 mm ;

Assemblage : Vis autotourillonnantes 5x50 ;

Charnières : Invisibles à rappel automatique, ouverture 95° ;

Poignée : Cintrée, polypropylène blanc P060, entraxe 96 mm ;

Mise à niveau : Vérins métalliques, hauteur maxi de réglage 
10 mm.

Pour commander nos meubles avec un plancher rallongé (vide-sanitaire 
alors réduit à 77 mm) et ainsi permettre l’intégration d’une poubelle 
sélective grande capacité 2x14 litres (Réf. S15Z88140) ou 2x21 litres(1) 
(Réf. S15Z88210) dans le meuble sous-évier LAV’VAISSELLE, il convient 
de rajouter  un R devant le code article.

Par exemple : pour un meuble sous-évier LAV’VAISSELLE 57 1 porte avec plancher 
rallongé, le code devient RS15V01057.

Poignée Verin métallique

Visuel 
poignée

P060

Charnière à rappel 
automatique  

Visuel 
poignée

P060

Plan non compris
** Avec évier à encastrer uniquement : plan stratifié avec découpe largeur maximum 330 mm.
*** Spécial évier 2 cuves.

		  CODE	 DESCRIPTIF	       LARG	       DIM 	       HAUT      PROF
	  S15V01037**	    Lav'Vaisselle 37 cm 1 Porte	      370	        1000  	      822	  586
 	  S15V01057	    Lav'Vaisselle 57 cm 1 Porte	      570	        1200  	      822	  586
 	  S15V02077	    Lav'Vaisselle 77 cm 2 Portes	      770	        1400 	       822	  586	
	  S15V82077***	   Lav'Vaisselle 77 cm 2 Portes	      770	        1400	        822	  586 	
	  S15D82061	  Kit attente Lav'Vaisselle	      -	         -	          822	  586 

En option, 
Poubelle

2 x 21 litres

(1) Uniquement pour LAV'VAISSELLE L57 et L77 cm, en ouverture manuelle (incompatible avec L37 cm).
VUE DE DROITE 

Kit attente de JOUE  VUE DE DROITE
pour

VIDE SANITAIRE 

Poubelle sélective
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Collection produit : FRANKE - Lav' vaisselle

Matière : PPSM

Date : Modifications :

8

Date de création : 30/11/18

B

 0,4 mm 

BEPE0320Masse :
Dessiné par : TL

Numéro plan:

 

Désignation : Lav' vaisselle - 1 porte
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 Porte 367 ou 567 

VUE DE DESSUS

 1000 ou 1200 

 5
70

 

 5
86

 
VUE DE DROITE

 142,5 

 1
28

,5
 

 570 

 2
85

 

 129,5 

 8
12

 

Façades Chants en mm
Epais. Ø26 0,4

papier
0,4
Abs

0,6
Abs

0,8
Abs

2
Pvc/Abs

16 FP005ML M A B L E

Notice de montage : 
BENT0193

Sachet de quincaillerie : 
Poignée P060 + Charnière Ø26 = BESQ0257 (x1) = Néova
Poignée P238 + Charnière Ø26 = BESQ0258 (x1) = Franké

Caisson Chants en mm
16 0,4

papier
0,4
Abs

0,6
Abs

0,8
Abs

2
Pvc/Abs

Cht. AV M A B L E
Autres M A B L E

FP---ML
CG010ML

DL005ML

SM000ML

SM002ML
PL000ML

ou

TR002ML

CD010ML

CJ004ML

Réduite
 
 
Sélective

VIDE SANITAIRE 
pour 

Poubelle sélective


